perductum est corpus ad Sanctum-Paulum, et ibi, duobus postea diebus, inhumatum permanens, ostendebatur illis de Londonia, ut certe scirent ipsum regem Richardum esse mortuum, et post haec, corpus fuit traditum sepulturae: cujus anima et omnium fidelium defunctorum requiescant in pace! Amen. Regnavit autem Henricus, rex Angliae effectus, annis XII, Anglorum XXXII^{us}, Heinricus III^{us}.

Post mortem regis Richardi, novus rex Angliae Henricus de Lancaistre fecit arrestari Waldenum, archiepiscopum Cantuariensem et, spoliatis bonis suis atque aviae suae, retrusus est apud Sanctum-Albanum in monasterio. Fecit etiam arrestari thesaurarium Richardi regis et reginae suae Yzabel quae, postmodum in Franciam reversa, nupta fuit Karolo duci Aurelianensi, sed, ea sine prole defuncta, dux accepit filiam Adulphi ducis Clivensis.

Hoc anno 1400, ob segnitiam et lasciviam suam, Wenzlaus depositus est imperio. Vacavit quoque imperium per annum, licet Robertus Palatinus a quibusdam electus, sed non receptus a Germanis aut Ytalicis, ut consuetum est fieri; Florentini tamen eum receperunt, successitque Sigismundus frater Wencelai.

Robertus Palatinus imperator Alemaniae, contra Wencelaum a Florentinis vocatus est, sed pro justitia tandem mortem subiit. Hic, Wencelao segniter agente, ab aliquibus electoribus electus, et non praevaluit, licet ad Alpes sese transtulit.

Hiis diebus Florentini rejicere cupientes jugum Galeatii ducis Venetorum, vocavere Robertum Bavariae ducem, Wencelao regi subrogatum, sed congregiens hic Robertus copiis Galeatii superatur; et mox imperii Stephanus dux Bavariae fastigia petiit, nec praevaluit uterque Sigismundo.

Contra Stephanum Robertus dux Bavariae, comes Palatinus, de imperio contendit et potitur, quod Robertus novem annis imperavit ante Sigismundum. Hic tamen Robertus pro justitia, dum de suis subjectis punitionem accepisset, etiam ipse mulctatus est. Sic Sigismundus qui solo nomine haecenus imperaverat, obtinuit imperium et apud Bonnam in Hungaria, convenientibus electoribus, confirmatus est in imperio, quod xxvi annis gloriosissime tenuit. Pisani fame belloque domiti sese Florentinis dederunt.

Willelmi ducis Gueldriae uxor fuit filia Johannis ducis Brabantiae, tertio genita soror Margaretae, comitissae Flandriae: quae paulo post virum suum, non suscepta prole, defuncta est in dominio duariae suae de Turnout in Brabantia.

Eo tempore Vincentius Cathelinus, ordinis Praedicatorum, sanetitate et doctrina insignis floruit, quem Calixtus III^{us}, ob miraculorum frequentiam, cathalogo sanctorum asseripsit, anno Domini M^o CCCC^o LV^{to}.